



## ZWIĄZEK OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

00-340 Warszawa, ul. Oboźna 1, tel./fax 0-22 827-53-29, centrala 0-22 826-52-91  
www.zosprp.pl, e-mail: zg@zosprp.pl, NIP 526-025-14-11, REGON: 007024050

Warszawa, 4 marca 2019 roku

PZG/ 563 /2019

### **Druhny i Druhowie Rycerze Świętego Floriana**

*Samozwone Druhny i Druhowie*

Z przyjemnością informuję, że Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej obejmuje patronatem i przystępuje w roli Partnera do tegorocznej edycji plebiscytu Strażak Roku 2019 organizowanego przez dzienniki regionalne i serwisy internetowe Grupy Wydawniczej Polska Press.

Dzięki współpracy z największym w Polsce wydawcą mediów regionalnych i synergii działań związanych z tradycyjnym, organizowanym od lat plebiscytem oraz akcji prowadzonych przez ZOSP RP osiągniemy wyjątkową skalę prezentacji i promocji chwalebnej idei Ochotniczych Straży Pożarnych w całej Polsce. Istotny jest także fakt, iż plebiscyt strażacki Grupy Wydawniczej Polska Press, poza promocją ważnej roli strażaków ochotników w lokalnych społecznościach niesie także wymierne korzyści w postaci nagród finansowych dla laureatów głosowania – strażaków ochotników, jednostek OSP i Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.

W tym roku laureaci plebiscytu strażackiego z każdego województwa będą gośćmi podczas najważniejszego święta Ochotniczych Straży Pożarnych – ogólnopolskich obchodów Dnia Strażaka, połączonych z uroczystą Galą Finałową Konkursu FLORIANY 2019, gdzie na głównej scenie odbiorą wyróżnienia i nagrody.

Zwracam się z prośbą do Zarządów Wojewódzkich Ochotniczych Straży Pożarnych RP o współpracę z Polska Press przy przeprowadzeniu plebiscytu Strażak Roku i włączenie uroczystości rozdania nagród w plebiscycie do programu uroczystości obchodów Dnia Strażaka w każdym województwie.

Wszystkich strażaków ochotników, jednostki OSP i Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze zachęcam do wzięcia udziału w plebiscycie i życzę wielu głosów.



Prezes  
Zarządu Głównego ZOSP RP



Waldemar Pawlak